



Vicemēram - Vilnim Ķirsim pēc publicētajām sarunām būtu pašam jāatkāpjas no amata!

Publicēts: 08.06.2021.

Pēc laikraksta "Diena" publicētajiem sarunu ierakstiem, kas notika starp Rīgas domes priekšsēdētāja vietnieku Vilni Ķirsi, atstādināto Rīgas domes Satiksmes departamenta direktoru Vitāliju Reinbahu un Rīgas pilsētas izpilddirektora padomnieku Māri Knoku, Rīgas domes deputātu frakcija "Saskaņa" pieprasa tūlītēju Viļņa Ķirša atkāpšanos no amata.

Publicētās sarunas norāda uz virkni iespējamiem rupjiem Krimināllikuma pantu pārkāpumiem, nerunājot vairs par ētiku un morāli. Vilnis Ķirsis nekādā gadījumā nevar turpināt pildīt Rīgas domes priekšsēdētāja vietnieka amata pienākumus, jo būdams vicemērs, viņš var traucēt objektīvi izmeklēt savus iespējamus likumpārkāpumus.

Spiediena izdarīšana, šantāža, tirgošanās ar ietekmi vai šādas rīcības veikšana no Rīgas domes deputāta, kurš vienlaikus ir arī Rīgas domes priekšsēdētāja vietnieks ir saskaņā ar Rīgas domes valdošās koalīcijas nosprausto virzienu – par caurspīdīgu, nekorumpētu vadību pilsētā?

Vispareizākais solis no Viļņa Ķirša puses būtu pašam nekavējoties atkāpties no amata!

Esam vērsušie pie Rīgas domes Drošības, kārtības un korupcijas novēršanas jautājumu komitejas priekšsēdētājas Lindas Ozolas, kura sevi ir pozicionējusi kā politiķi, kurai ir politiskā griba šādas situācijas novērst un nepieļaut ar prasību izvērtēt radušos situāciju un sniegt savu vērtējumu par to vai šāda rīcība ir atbilstoša Rīgas domes priekšsēdētāja vietnieka amatam un uzticētajiem pienākumiem.

Vienlaikus esam pieprasījuši jautājumu izskatīt Rīgas domes Drošības, kārtības un korupcijas novēršanas jautājumu komitejas sēdē.

Atbilde no Lindas Ozolas būs arī skaidrs vēstījums par to, cik, tad jaunās Rīgas domes vadības rīcības ir tīras un caurspīdīgas un, vai rīcība šajā situācijā būs ātra un nesaudzīga!

Tāpat arī ne viena no valdošās koalīcijas frakcijām nav paudusi viedokli par situāciju, tāpēc pieprasām skaidru rīcību un viedokli kā valdošās koalīcijas partiju frakcijas vērtē notikušo un kādas būtu rīcības, lai šādas situācijas neatkārtotos.

<https://www.riga.lv/lv/vicemeram-vilnim-kirsim-pec-publicetajam-sarunam-butu-pasam-jaatkapjas-no-amata>